Fructus  
doctrinæ  
Flacij.

H. iij. b. I. z.  
a. b.

Hec illi: Sub finem & fructus recensent in  
contumeliã Flacij, quos doctrinã eius pepe-  
risse scribunt. Conclusionis gratia, inquit,  
» hoc addimus de præclaris fructibus tuis, quos  
Cainico impulsus odio, Therſitica producte  
» impudentia, ingenio adiutus Sinonio, & su-  
perbia

perbia ex vulgi applausu cōcepta blandè fo-  
 tus, artibus Dalmaticis imò Diabolicis eccle-  
 siæ peperisti. Incidisti neruum concordiae &  
 confensionis; diuulsisti coniunctas, & inter se  
 arctissimè deuinctas comunis doctrine pro-  
 fessione Ecclesias, diuulsas ferali cantu tuo,  
 velut procella tempestatū ita commouisti,  
 vt te viuo & stante cōquiescatur sint nunquā:  
 distraxisti voluntates cōiunctissimorum ho-  
 minum: dissoluisti amicitias, & mutui amoris  
 flāmas extinxisti, &c. Sparsisti & confirmasti  
 semina perpetuæ diffidentiae, & perpetuo-  
 rum certaminum.

ANNO  
 1573

Et paulò infrà: Vt autem sit ἐν διχοστασίῃ, *Dissentio*  
 ἐν ἡ πᾶσα ἰδέα κακῆ ἐστίν, consecuta sunt alia *nes ex do-*  
 plura. Committuntur & colliduntur inter se *ctrina Fla-*  
 Ecclesiæ: Suggesta, fora, compita furiosis cla- *cij.*  
 moribus personant: Crescit licetia in pasto- *cessant*  
 ribus quæuis portenta opinionum fingendi *cessant*  
 & audendi quiduis, & quæuis mouendi; in *cessant*  
 vulgo prophanitas, feritas, & totius religio- *cessant*  
 nis contemptus; vt sint congressus hominum *cessant*  
 penè κερκόπων ἀγορά, ἐν ἡ ἀκούει οὐδὲν *cessant*  
 οὐδέν. Quod cuique in mentem venit, *cessant*  
 hoc fundit, hoc agit, hoc vrget, pro *cessant*  
 hoc pugnat mordicus, hoc ratum haberi *cessant*  
 vult, vel si fractus illabatur orbis. Cùm pa- *cessant*  
 storibus diaconi, cū vtrisque plebs dimi- *cessant*  
 cat, & factionum studio singuli nunc huc, *cessant*  
 nunc illuc sese inflectunt atque accom- *cessant*  
 modant, alludentes ad affectus sui thea- *cessant*  
 tri. Experitur hanc licentiam præceptor,

ff 2

(Melanch.

ANNO  
1573.

(Melanchthon) ad quem penè in momenta nouæ controuersiaë & noua certamina deferuntur, tanquam ad talem iudicem, cuius vel vnus iudicio boni stare & acquiescere de creuerunt. Gemunt & penè cõsumuntur dolore pij & boni vbiuis locorũ, quod ex suggestibus non doctrinaë explanationem, non commonefactiones & consolationes pias ac salutare proponi, sed conuitia effundi & debachationes audiunt in bonos; quibus non tantum in prophanis augetur securitas & religionis contemptus, sed in pijs etiam turbatur & impeditur seria inuocatio.